
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

27 ноября  2024 года                     с. Курсавка                                      № 1560 -пр  

 

 
Об утверждении итогов муниципального 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2024/2025 учебного года по 
английскому языку 
 
 
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», решения жюри 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 

учебного года по английскому языку (протокол от 23 ноября 2024 года № 12) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024/2025 учебного года по английскому языку (рейтинг 

победителей и призёров муниципального этапа) (приложение). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить итоги 

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024/2025 учебного года по английскому языку на сайте Отдела образования 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 

 

 

 



Приложение  к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  

Ставропольского края 

от 27 ноября 2024 года  № 1560-пр 

 

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников2024/2025 

 учебного года  

по английскому языку 

7 класс  

65 баллов 
№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Чухарев Денис 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 43 Победитель 

2.  Боркут Иван   

Васильевич 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
7 29 Призёр 

3.  Абдуллаев Иса 

Рустамович 
МБОУ СОШ №7 7 26 Призёр 

4.  
Букина Дарья 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 

7 26 Призёр 

5.  Агабабян Марта 

Ильевна 
МБОУ СОШ №2 7 12   

6.  Фоминова Эмилия 

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 7 12   

7.  
Мисриханова Алина 

Рамисовна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 

7 11   

8.  Погорелова Полина 

Николаевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 11   

9.  Барсегян  Элина  

Арнольдовна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
7 0   

10.  Дазарова Раяна 

Аламовна 
МБОУ ООШ №6  7 0   

11.  Журавлев Тимур 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 0   

12.  Загорулько Оксана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 0   

13.  Зайцев  Ефим  

Романович 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
7 0   

14.  Погорелов Денис 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 0   

15.  Полтавский   

Тимофей 

Вячеславович 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
7 0   

8 класс  

65 баллов 



№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Камышанова Марина 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
8 36 Победитель 

2.  Ерёменко Алексей 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
8 29 Призёр 

3.  Расулова Эвелина 

Искандеровна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
8 28 Призёр 

4.  Лисицкий   Евгений 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
8 15   

5.  Мирзамагомедова 

Самира Аливеевна 
МБОУ СОШ №2 8 13   

6.  Акбулатова Марьям 

Исламовна 
МБОУ ООШ №6  8 0   

7.  Сакунова Елизавета 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
8 0   

8.  Смоляк Доминика 

Александровна 

МБОУ СОШ №8 

имени И.В. Орехова 
8 0   

9.  Устарханов Магомед 

Рабаданович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 0   

9 класс  

90 баллов 
№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Белозерова Мария 

Денисовна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 71 Победитель 

2.  Закариев Али 

Рустамович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 70 Призёр 

3.  Юхно Екатерина 

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 44 Призёр 

4.  Петросян  Вячеслав  

Суренович 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 33   

5.  Ермаков Владимир 

Николаевич 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 29   

6.  Павлюк Антон 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 24   

7.  Касимова  Луиза 

Мирзебековна 

МБОУ СОШ №3 им. 

Ф.А. Зубалова 
9 7   

8.  
Поломанная 

Виктория Даниловна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 

9 7   

9.  Кузьминов  Матвей 

Максимович 
МБОУ ООШ №6  9 0   

10.  Мишин Валерий 

Андреевич 
МБОУ СОШ №2 9 0   

11.  Набиева Татьяна 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 0   

10 класс  

90 баллов 

№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 



1.  Рожков Сергей 

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 70 Призёр 

2.  Базуркаева   Медина 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 26   

3.  Олешко Мария 

Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 12   

4.  Малеванин Егор 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 0   

5.  
Федоровская Юлия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 

10 0   

11 класс  

90 баллов 

№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Романенко 

Александра Павловна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
11 44 Призёр 

2.  Коцай Иван 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 0   

3.  Стофорандов Михаил 

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
11 0   

 


